
Obec Střílky KEO-W 1.11.271 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 200 000,00 98 100,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1) 2 298 100,00

000000000 1113 200 000,00 2 800,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      2) 202 800,00

000000000 1211 4 562 700,00 19 700,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 4 582 400,00

000000000 1382 0,00 100,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr4) 100,00

000000000 1511 676 200,00 2 400,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           5) 678 600,00

7 638 900,00 123 100,00 7 762 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 48 400,00 -48 400,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část6) 0,00

48 400,00 -48 400,00 0,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2131 112 400,00 1 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   7) 113 400,00

112 400,00 1 000,00 113 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 50 800,00 13 200,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   8) 64 000,00

000000000 2324 1 200,00 1 200,007022 3725 000 Příjem za zpětný odběr - Asekol                             9) 2 400,00

52 000,00 14 400,00 66 400,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2111 4 000,00 4 400,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       10) 8 400,00

000000000 2112 5 000,00 4 200,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p11) 9 200,00

9 000,00 8 600,00 17 600,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 7 860 700,00 98 700,00 7 959 400,00

PŘÍJMY celkem 15 978 732,00 98 700,00 16 077 432,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5163 60 000,00 8 000,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     12) 68 000,00

60 000,00 8 000,00 68 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *

Změny za paragraf celkem 60 000,00 8 000,00 68 000,00

VÝDAJE celkem 16 498 702,00 8 000,00 16 506 702,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 819 970,00 -90 700,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte13) 729 270,00

819 970,00 -90 700,00 729 270,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 819 970,00 -90 700,00 729 270,00

FINANCOVÁNÍ celkem 519 970,00 -90 700,00 429 270,00

Zpracoval: Sedláčková Ludmila    dne: 31.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 31.12.2018.


